
Pachet de alimente

I.D.: 100296960

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	15131400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.900,97 RON - 1.900,97 RON

Descriere: 1 Carnati cabanos kg 11.40 24.80 282.72 25.44 2 Cremwusti de pui kg 10.00 23.00 230.00 20.70 3 Parizer de pui kg 15.00 19.95 299.25 26.93 4 Polonez pui kg 10.00 19.90 199.00 17.91 5 Pulpe de pui intregi kg 40.00 12.70 508.00 45.72 6 Salam de vara kg 5.00 28.60 143.00 12.87 7 Sunca de pui kg 10.00 23.90 239.00 21.51 1,900.97
